
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

長期未払金支払支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高

※1 一時借入金に関する情報
① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。
② 平成20年度における一時借入金の借入限度額は1,006,000千円です。
③ 支払利息のうち，一時借入金利子は0千円です。
※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報
　収入総額 千円
　地方債発行額 △
　財政調整基金等取崩額 △
　支出総額 △
　地方債元利償還額
　財政調整基金等積立額
　　基礎的財政収支 千円

1,499,673
363,150
348,940

13,325,555
1,286,432
0

13,553,006

△ 227,451

965,635

738,184

5,539

7,486

36,766

△ 3,752,917

0

0

23,741

0

0

367,780

756,046

1,387,286

3,789,683

876

1,250,258

△ 474,829

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

4,100

23,337

865,000

146,681

2,182

1,211,136

1,242,437

65,519

1,685,965

197,273

378,009

1,112,303

12,077,653

4,000,295

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

16,596

304,193

421,432

57,919

6,444,858

2,214,546

1,249,573

256,233

108,010

8,077,358

2,833,605

1,673,606

1,242,777

752,775

294,683

1,171,902

資金収支計算書
自　平成20年4月　1日

至　平成21年3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部


